ПРИКАЗ

«___» ____________ 201__ г.                                                                                      № _____

О создании комиссии по категорированию и классификации

В целях выполнения требований, руководящих документов по защите информации и обеспечения безопасности персональных данных, обрабатываемых в информационных системах ООО «»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию по классификации и категорированию объектов информатизации, автоматизированных систем и информационных систем персональных данных в составе:
Председатель
Члены комиссии:

Комиссии, при создании объектов информатизации – автоматизированных систем и информационных систем персональных данных обеспечить категорирование и классификацию созданных объектов информатизации. Акты категорирования объектов информатизации, автоматизированных систем, классификации и определения уровня безопасности персональных данных представлять на утверждение.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ______.

	 Директор
	[bookmark: _GoBack]________